Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Moaynb SFP28, 25GBASE-LR, pa3tem

10KM

SNR-SFP28-LR-10

OnucaHune

25 rurabuTHbIN MoAy b C chopM-hakTopom SFP28,
paboTatowmin no ctaHgapTy 25GBASE-LR 1 coBMeCcTuMbIN
Co cTaHZapToMoM 25GbE.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Mopaep>xmBaeT ckopocTu o 25.78Gbps;
Monnep>xka Digital Diagnostic Monitoring (DDM);
Mopoaep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas gaslbHOCTb cBA3U 10kM(SMF);
Duplex LC connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

MakcnmanbHoe notpebneHue 1,5BT

Paboyas TemnepaTtypa 0...+70 °C

MowWHOCTb n3nyyeHuns -5...3,5dBm
YyBCTBUTENBHOCTb NpueMHunKa -10,4dBm
CooTBeTCcTBME pekoMeHaaumnsam SFP28 MSA Specification

O6nacTb NpUMeHeHun:

25GBASE-LR Ethernet links;

Obwwme

Tun mopyns

CKopoCTb MoAayna

Twun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnnHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKa, ABbM
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakToOp Moay A

Tun KoOHHeKTopa Moayns
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM

PaccTosHne nepepayn (AnanasoH), KM
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